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69 - MARXISME 
 Marxismen er den ideologi, der blev opfundet af jøden Karl Marx i anden halvdel 
af sidste århundrede, og hvis nuværende betydning i nutiden er resultatet af to 
kendsgerninger: 

1. Marxismen er statsideologien i Sovjetunionen og dens imperium, der som 
en af de to supermagter truer 
folkenes frihed med sin 
imperialisme. 

2. Marxismen er også 
partiideologien for de 
kommunistiske partier, som i 
Vesteuropa er de eneste seriøse 
rivaler til nationalsocialismen og 
dens partier (se 
Nationalsocialistisk Tysk 
Arbejderparti), når det liberale 
kapitalistiske verdenssystems 
historisk uundgåelige 
sammenbrud indtræffer (se 
Liberal kapitalisme). 

Ikke kun magtpolitisk, men også 
ideologisk står nationalsocialismen og 
marxismen som fjender over for 
hinanden, da marxismen med sine 
grundlæggende ideer om filosofisk 
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materialisme (mennesket er udelukkende et produkt af miljøbetingelserne og især 
af produktionsforholdene) og lighed mellem alle mennesker repræsenterer en 
dogmatisme, der er i modstrid med arten og naturen. 

Det marxistiske princip: "Væren bestemmer bevidstheden" modsvares af 
nationalsocialismen med indsigten: "Bevidstheden bestemmer væren inden for 
rammerne af de muligheder, der er bestemt af det arvelige 
materiale" (værdiidealisme i stedet for filosofisk materialisme); det marxistiske 
princip: "Historien er historien om klassekampe" modbevises af den 
nationalsocialistiske indsigt: "Historien er historien om racekampe". 

Marxismen var oprindeligt, ligesom den tidlige kristendom i sin tid, et af 
zionismens redskaber i dens stræben efter verdensherredømmet og tjente 
zionisternes kontrol over arbejderbevægelsen. Ligesom kristendommen frigjorde 
den sig dog fra sin servile rolle i magtpolitikken efter Stalins magtovertagelse, 
uden at den dog kunne bryde med alle jødedommens påvirkninger. Senere gik 
marxismen i øvrigt i opløsning i et væld af konkurrerende strømninger og blev 
endda statsgrundlaget for to, de meget få, suveræne nationer: Albanien og 
Nordkorea. Tidligere var dette også tilfældet i Maos Kina og de røde Khmerers 
Cambodja (se også suverænitet). 

Ikke desto mindre er marxismen efter zionismen og den liberale kapitalisme stadig 
den tredje hovedfjende for den nationalsocialistiske verdensbevægelse. 
Nationalsocialismen er også den historiske arvtager af arbejderbevægelsen, som 
engang var og til dels stadig er under marxistisk indflydelse. 

  

70 - MASSEORGANISATION 
 Masseorganisationer er ligesom frontorganisationer organisationer, der tilhører 
Ny Fronts overbevisningssamfund, og som har til formål at opnå specifikke 
politiske mål og/eller at påvirke bestemte sociale grupper og lag. Der er imidlertid 
ikke tale om nationalsocialistiske organisationer, som kæmper sig til magten, som 
det fremgår af Ny Fronts strategi, men om foreninger, som skal mobilisere så 
mange mennesker som muligt - også og især ikke-nationalsocialister - ved hjælp 
af deres personlige interesser og utilfredshed på bestemte områder. Overalt, hvor 
der er utilfredse, berørte og indignerede mennesker, skal der også være 
nationalsocialister, som tager denne utilfredshed op, støtter og organiserer den og 
med henblik herpå opretter masseorganisationer eller samarbejder i eksisterende 
organisationer for at få indflydelse. 

Masseorganisationerne er således redskaber og instrumenter i den nye fronts 
politiske taktik. De tjener ikke til at vinde nye tilhængere for nationalsocialismen, 
men til at påvirke nationalsocialisterne i de politiske, sociale og kulturelle kampe 
og gærende processer i nutiden - i ekstreme tilfælde uden at de folkelige 
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kammerater, der er indfanget i en masseorganisation, er sig denne påvirkning 
bevidst. 

Der findes to typer masseorganisationer, nemlig dem, der er grundlagt og/eller 
kontrolleret af nationalsocialistiske kadrer, og dem, der er opstået uafhængigt, 
hvor disse kadrer blot samarbejder og stadig kæmper for indflydelse. Målet er at 
skabe en kontrolleret masseorganisation fra starten. Men hvor dette ikke synes 
muligt eller lovende, må de eksisterende og uafhængige lande påvirkes og i sidste 
ende bringes under kontrol ved hjælp af en dygtig alliancepolitik. 

Sådanne taktikker finder kun deres grænser der, hvor politiske krav tydeligvis er i 
modstrid med Ny Fronts endelige mål. Men hvor de kan forenes nogenlunde med 
det nationalsocialistiske verdens- og livssyn, eller i det mindste ikke er i direkte 
modstrid med det, kan og bør nationalsocialisterne udøve indflydelse. Det er 
kadernes opgave at forhindre, at masseorganisationernes taktiske formål bliver et 
mål i sig selv, dvs. at forbindelsen til den overordnede strategi ikke går tabt. 

Under de betingelser, som det gældende NS-forbud i Forbundsrepublikken 
Tyskland stiller, er den vigtigste masseorganisation et lovligt politisk parti, under 
hvis beskyttelse nationalsocialister kan gribe ind i den politiske kamp, stille op til 
valg og dermed gradvist bryde forbuddet. 

  

71 - MATERIALISME 
 Materialisme er den livsindstilling, der sætter ens eget velbefindende over alt 
andet og kun stræber efter et så behageligt og ubekymret liv som muligt, uden at 
det er i overensstemmelse med nogen værdier eller ideer. Materialismen er et 
vigtigt symptom på dekadence og dermed på et menneskeligt samfunds død. 
Ethvert fællesskab af mennesker, hvor materialismen er fremherskende, er dømt til 
døden, kun fællesskaber, hvor mennesker lever, arbejder og kæmper for værdier 
og ideer i stedet for at tjene på dem, kan overleve og trives! 

Den mennesketype, der svarer til materialismen, er den borgerlige (se bourgeoisi), 
statsformen er det vestlige demokrati, og samfunds- og økonomiformen er den 
liberale kapitalisme. Individualismens filosofiske teorier fører også for det meste 
til materialisme. Den mest ekstreme manifestation af materialismen i nutiden er 
amerikanismen, som Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Fronts völkische 
Kulturrevolution er rettet imod. 

Nationalsocialismen, som arving til Europas årtusindgamle idealistiske tradition, 
overvinder materialismen gennem værdiidealismens etik, som finder sit fuldendte 
udtryk i det ledende princip i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis 
partiprogram: 

ALMENHEDENS INTERESSE GÅR FORUD FOR EGENINTERESSE 
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72 - MINUSVALG 
 Naturen ønsker altid, at de raske, stærke og raske skal overleve og trives, og at de 
uduelige, svage og syge skal gå til grunde og dø. Dette svarer til de livslove, der 
gælder for alt liv, hvoraf arvelighed sikrer bestandighed, differentiering sikrer 
rigdom og mangfoldighed, og kampen for tilværelsen sikrer den konstante 
udvælgelse af det levedygtige og værdige liv samt udslettelse af det ulevedygtige 
og uværdige liv. 

Den biologiske humanisme, som er nationalsocialismens videnskabelige 
vidensdoktrin, definerer mennesket som et naturligt væsen med biologisk 
disposition til at skabe kultur, som kun er levedygtig som et fællesskabsvæsen. 
Som naturlige væsener gælder de samme livsprincipper for menneskelige racer, 
folkeslag, samfund og individer. Fællesskaber og individer er underlagt de samme 
livslove som alle andre livsformer. Evnen til at skabe kultur er derimod ikke noget 
overnaturligt, men et biologisk anlæg, som bør være til gavn for menneskelige 
samfund og individer i kampen for eksistens. Det er dens biologiske mening og 
formål. Men menneskets frie vilje, som skal gøre det muligt at skabe en kultur i 
overensstemmelse med arten og naturen, gør det faktisk også muligt for 
mennesket at fjerne sig midlertidigt fra sin biologiske natur og leve imod livets 
love. 

Ethvert menneskeligt fællesskab, der ikke er i overensstemmelse med arten og 
naturen, udspringer af en unaturlig dogmatisme, muliggør en først kulturel og 
siden også biologisk dekadence og fører fra starten til minus-selektion. 
Minusselektion er således konsekvensen af et kulturliv, der er blevet unaturligt, 
fremmedgjort fra sin egen og den omgivende natur og dens uforanderlige love. 
Minus selektion betyder, at menneskets kulturelle muligheder for at påvirke livets 
og sin egen arts udviklingsforløb misbruges til at pleje og omsorg for de 
mindreværdige, som normalt ville blive ofre for selektion og udryddelse, og 
dermed til at tilbageholde og tage flere og flere muligheder for liv og udvikling fra 
de sunde og stærke. Minus-selektion truer således først den højere udvikling af 
menneskelige samfund, forringer derefter i stigende grad menneskers genetiske 
sammensætning og dermed deres faktiske "livskvalitet" og fører til sidst til 
artsdøden for den menneskelige art, som er formet af den. For mennesket kan 
ignorere livets love i en periode, men ikke permanent, og det kan hverken 
suspendere dem eller undslippe deres konsekvenser. 

Under indflydelse af de dogmatiske ideologier (se jødedommen, jødisk påvirket 
kristendom, liberalisme, marxisme osv.), som har været fremherskende i deres 
levested, til dels i århundreder, og af den tiltagende materialisme, er minus-
selektionen gået længst i den ariske race (se ariere) og har påført den frygtelige 
sår. Det ariske menneske er efterhånden blevet et forvrænget billede af sin sande 
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natur som følge af en stadig stærkere og mere katastrofal minus-selektion! 

Minusselektion kan kun stoppes og overvindes endeligt, hvis en stat realiserer den 
totale mobilisering af den nationale vilje til et naturligt liv i en kultur, der er i 
overensstemmelse med arten og naturen. I de traditionelle avancerede 
civilisationer fra den førkristne fortid blev et sådant liv muliggjort af den 
kulturbærende adels etik, af den tradition, der var bindende for alle klasser og 
grupper, og af en livsorden, der var bestemt af hellige ritualer. 

Den nationalsocialistiske nye orden skal i en moderne form forny en sådan 
traditionel kultur. Men den tilføjer den videnskabelige viden om livets love til den. 
Den nationalsocialistiske politik med racehygiejne og raceadskillelse og de 
statslige racelove er et resultat af denne viden. På denne måde overvindes 
minusvalget, og bevarelsen og udviklingen af den ariske races art er sikret - og 
dermed bevarelsen, fornyelsen og den videre udvikling af en højere menneskehed 
i livets udvikling. 

  

73 - MELLEMSTORE VIRKSOMHEDER 
I punkt 16 i sit partiprogram opfordrer det nationalsocialistiske tyske arbejderparti 
til foranstaltninger til fremme af middelklassen: 

En sund middelklasse er en kilde til styrke for det nationale samfund! 

NSDAP bekæmper alle farer og tendenser til proletarisering af middelklassen. En 
middelklasse, der er knust mellem en profithungrende overklasse og en udbyttet 
arbejderklasse, ville være en katastrofe for det nationale samfund og føre til en 
nådesløs og selvdestruktiv klassekamp, som marxismen kræver det. I modsætning 
hertil giver bevarelsen af middelklassen overklassen et eksempel og en påmindelse 
til overklassen om ikke at miste kontakten med folket og ikke at gå imod dets 
interesser, og giver arbejderklassen håb om også at opnå velstand gennem deres 
eget arbejde og støttet af det nationalsocialistiske partis sociale program. 

I denne henseende stræber nationalsocialismen efter et nationalt fællesskab på 
grundlag af middelklassen. Ikke desto mindre er det nationalsocialistiske parti ikke 
et småborgerligt middelklasseparti, men et nationalsocialistisk arbejderparti. Lige 
så resolut som den bekæmper proletarisering af middelklassen, lige så resolut 
forhindrer den borgerliggørelse af arbejderklassen! Den tilstræbte middelklasse er 
ikke længere borgerlig (se også bourgeoisi), men er kendetegnet ved 
arbejderklassens etiske principper (se også etik). Middelklassen kendetegner 
således en tilstræbt indkomst- og formuesituation (se også indkomst), men ikke en 
eksemplarisk livsindstilling. 

Middelklassen skal bevares og fremmes økonomisk, men dens livsholdning skal 
formes på ny af arbejderklassen. Middelklassen er den økonomiske rygrad, men 
arbejderklassen er den etiske rygrad i opbygningen af et ægte nationalt fællesskab. 
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74 - MOBILISERING 
 Mobilisering er et ord fra den militære terminologi og betyder den højeste form 
for beredskab og operationel kapacitet for en hær samt den totale mobilisering af 
alle militære styrker kort før krigens start. Fra den militære sfære blev dette begreb 
af nationalsocialismen overført til politisk soldatervirksomhed, som i Tyskland 
blev udmøntet i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis Sturm-Abteilung. 

Ligesom soldaten i militærtjeneste forberedes og orienteres indadtil til krig i 
enhver form gennem mobilisering, gælder det også for den politiske soldats 
politiske mobilisering i lyset af den evige kamp, han fører for bevarelse og 
udvikling af sit folks art. Den totale åndelige og mentale mobilisering for folkets 
og racens overlevelse og højere udvikling kendetegner den politiske soldats 
livsholdning og levevis, som med de tre vigtigste bud i sit liv, "Tro! Lyd! Kæmp!", 
bliver han ridder af den nationalsocialistiske revolution (se Tro, Disciplin, Orden). 
Denne mobilisering er total og præger hele mennesket. 

ENHVER, DER SVÆRGER TIL HAGEKORSFLAGET, HAR INTET 
TILBAGE, DER STADIG TILHØRER HAM! 

Den vækker, mobiliserer og organiserer alle kræfter og retter dem mod ét mål: 
bevarelse og udvikling af arten! 

I begyndelsen af den nationalsocialistiske revolution står således viljen. Det er 
dette, der gør kæmperne til politiske soldater og skaber en kampmoral med de 10 
bud for politisk soldateri, som igen er en del af den nationalsocialistiske idealisme 
af værdier. Resultatet er en total politisk mobilisering for et folks og en races 
fremtid. 

I løbet af den nationalsocialistiske revolution vil vil viljen til at bevare og udvikle 
arten i stigende grad gennemtrænge først partiet, derefter folket og til sidst hele 
Europa og den ariske race (se arisk) og medføre en politisk mobilisering også her - 
og dermed skabelsen af totalstaten. Men det er den politiske forudsætning for 
gennemførelsen af den nye orden. 

Denne politiske mobilisering er ikke midlertidig, men vil præge generationer af 
menneskers liv, indtil den nye orden er gennemført. Først da vil mobiliseringen 
træde i baggrunden i forhold til den naturlige og naturlige udvikling af den 
personlige og kollektive frihed (se Personlighed og differentiering), men den vil 
for altid forblive afgørende i de kulturbærende mandlige foreninger. 

75 - MONARCHY 
 To former for monarkier er generelt kendt i den moderne bevidsthed: 

 Det absolutte monarki. I Europa er det et resultat af opløsningen af det 
Hellige Romerske Rige for den tyske nation, det første tyske kejserrige, og 
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det er kendetegnet ved, at en monark er den uindskrænkede bærer af en stats 
suverænitet og dermed kilden til al magt. Det seneste historiske eksempel på 
denne styreform var den russiske zarisme. Men også det tyske og østrig-
ungarske imperium var stadig stærkt præget af det indtil deres fald ved 
slutningen af Første Verdenskrig. 

 Det konstitutionelle monarki. I Europa er den et resultat af oplysningstidens 
revolution og er kendetegnet ved, at suveræniteten i overensstemmelse med 
liberalismens teorier angiveligt overføres til folket, og at monarkens magt 
mere eller mindre begrænses af en forfatning, indtil kronen til sidst kun 
betragtes som et symbol. 

I den nationalsocialistiske folkestat overgår suveræniteten derimod til nationen, 
hvis viljebærer er partiet (se Vilje og Nationalsocialistisk Tysklands 
Arbejderparti). Selv om det er ordnet efter Führer-princippet og giver dets leder 
næsten ubegrænset magt, er der ingen som helst forbindelse til det absolutte 
monarki, da det nationalsocialistiske Führer-princip ikke er baseret på arvelighed, 
men på udvælgelse (se Kampf). Derfor har den historiske nationalsocialisme altid 
og med rette talt strengt imod genoprettelsen af Hohenzollern-monarkiet i 
Tyskland. 

På den anden side er det tænkeligt, at fremtidens fjerde rige, den overnationale 
orden af folkene i det store europæiske område, vil forny monarkiet som et symbol 
på enhedsriget udadtil. Dette gælder først og fremmest for den endelige etablering 
af den Nye Orden, som vil stå i traditionen fra de gamle ariske avancerede 
civilisationer. 

Der findes faktisk et tredje - virkelig arts- og naturbaseret - monarki, nemlig det 
traditionelle monarki som den rituelle udmøntning af princippet om arvelighed 
som en permanent enhed over mangfoldigheden (se også differentiering). Her 
danner monarken som ritualets herre bindeleddet mellem folkets fællesskab, alle 
sociale grupper og alle folkets kammerater og et højere princip, som i dag kaldes 
værdiidealisme. Han er således, ud over den konstante kamp mellem tilblivelse og 
bortgang, udtryk for ordenens og traditionens varighed. 

Nationalsocialismen er hverken en republikansk eller monarkistisk bevægelse og 
er stort set neutral og ligeglad med spørgsmålet om statsform. Den fører imidlertid 
til en ny orden, som fornyer den ariske races traditionelle orden (se arisk) i 
overensstemmelse med tiden. Dette vil dog sandsynligvis også forny det 
traditionelle imperiesystem, dvs. monarkiet som et politisk udtryk for 
arvelighedens biologiske naturlov - ligesom lederskabet er og forbliver et politisk 
udtryk for udvælgelsens biologiske naturlov. 
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29. 

 

   Som søn af en af Vaudevilles førende komikere var kommandør Rockwells 
teaterbaggrund iøjnefaldende i mange af de offentlige handlinger, som han fandt 
på. Han vidste, at fælles grin med vores sorte og jødiske fjender afvæbner deres 
magt til at skræmme og hjælper os med at samle vores side i fælles humor. Under 
nogle gadedemonstrationer inkluderede han f.eks. ofte en Stormtrooper klædt i 
gorillaudklædning i fuld længde med et skilt, hvorpå der stod "I'm for Equality!" 

   På et hemmeligt møde i det interracial homoseksuelle Matachine Society, der 
diskret blev afholdt på et eksklusivt hotel i New York, fik Rockwell en 
Stormtrooper til at styrte ind i lobbyen fyldt med velbeslåede socialister og råbe af 
alle lungerne, at han havde "en nødsending til Queers' Convention". Han havde en 
stor lyserød kasse i hænderne, der var bundet med en lyserød sløjfe og fastgjort til 
et kort, hvorpå der stod med fede bogstaver: "Rush - en kasse vaseline til Queer's 
Convention!" 

   Nogle af de genstande, som Rockwell fremstillede for det amerikanske 
nazistparti, opnåede stor popularitet. Der blev trykt og distribueret mindst en 
million eksemplarer af hans berømte "Boat Ticket", som gav alle sorte ret til en 
enkelt tur i en utæt båd til Afrika. Den indeholdt endda en kupon til redningsveste, 
500,00 dollars stykket fra den storsindede Izzy Pilebaum. 

   En enkelt 45 rpm-plade udgivet i 1965 af "G.L. Rockwell and the Coon-hunters" 
indeholdt et par sange, der gik direkte til tops i Hootenanny-hitparaden: "Ship 
those Blacks back!" og "We're non-violent Blacks". Mens musikken var rent 
folkemusik, var teksterne ikke konventionelle. 

 

 

30. 

 

   Set på den californiske motorvej: Hvis vi havde vidst, at du ville give så mange 
problemer, ville vi aldrig have ladet dig plukke bomuld!" 

 

Sjov under hagekorset 
 

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck 
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